Bu dönemde yazılan eserler genel olarak "*Kıssa-yı Yûsuf*", "*Kıssa-yı Yûsuf u Züleyha*" şeklinde adlandırılmış olup isimlerinden de anlaşılacağı gibi hikâyenin daha ziyade bir peygamber kıssası, bilhassa Kur'an-ı Kerim'in vasıflandırılmasıyla "*ahsenü'l-kasas*" olması önem taşır. Bu döneme ait eserler daha ziyade Kur'an, tefsir, hadis ve kısmen Tevrat referans alınarak yazılmıştır (Türkdoğan, 2011, 57).

13. yüzyılın ilk yarısında (H. 630 / M. 1232) kaleme alınan ve Türk edebiyatının ilk *Kıssa-yı Yûsuf'u* olma özelliği taşıyan eser, "*Harezmi Ali*", "*Kul Ali*", "*Kul Galî*" adlarıyla anılan Ali'nin *Kıssa-yı Yûsuf'u*dur (Cin, 2011, 59).